
OBJEDNÁVKA č. O-OZTGIDOB'MBBWZOZS 

Datum: 14. 12. 2023 

Odběratel: Mod | Dodavatel: 

mno"á'“,„",ch ,IĚŽ'É'H" "““"“ |. | N E T spol. s r.o. 
Nerudova 1470 5 _ 

29501 Mnichovo Hradiště 27401 S'a'W 

IČO: 00874663 'ČQ 00507314 
DIČ- DIC: 0200507814 

Objednáváme u Vás: 

Jednotková cena Cena s DPH Označení položky bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH celkem 

Pracovní sestava do 
sestemy (viz podrobná 148 400,00 Kč 1.00 21% 148 400.00 Kč 31 164.00 Kč 179 564.00 Kč 
cenová nabídka v příloze) 

Cena celkem s DPH: 179 564.00 Kč 

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem: 

šil 
Bc. Renata Poláková DiS. Datum: //c',_ 41.19 25 A „. 

Jméno: Ing _ LQ bal/m;“ 5644: .A | E ( 5 3 )  

Objednávku vystavil: Žu.. .nlícp 5, 27:1 0! Slan' Czech Re ubl 
Renata Poláková DiS. Akceptaci této objednávky p a t u l a — |  VŠTJCZOGSWBĚAQ i: 

k tomuto právnímu jednáni oprávn— www.linet.com 

Další obchodni podnúnky: 
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv. bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu 
(smlouvy.gov.cz). 
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury. a to ten den, který nastane 
nejpozději. 
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz) 



LINET 

CENOVÁ NABÍDKA pro: 

Domov Modrý kámen 

Mnichovo Hradiště 

\ 

Název: Pracovní linka - 2 verze 

zpracoval: Ing. Lubomír Zemko 

|. I N E T spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný 
den zápisu u Městského soudu v Praze 3. září 1990, 

oddíl C, vložka 163 

IČ: 00507814, DIČ: czoa507s14 

14.12.2023 



„|_ _ _ __ _ 

F položka 

skříň 5 chladničkou 
skříň pro chladničku V31L 
bez spodní zásuvky 
rozměry 600x620x2000 mm 
vestavná chladnička monoklimatické 
objem cca 199 | 
podnož bok 
podnož čelo 60 cm 

pracovní linka 
spodní skříňka policová D2L 
2 police, dveře levé 
rozměrlSOOx560x824 mm 
"skříňka na třídění odpadu D6 
2 koše 12 | a 2 koše'8l 
rozměry 600x560x824 mm 
skříňka policová D2P 
2 police, dveře pravé 
rozměry 600x560x824 mm 
skříňka dřezová 040 
1 police, dvoje dveře 
rozměry 900x560x824 mm 
dvojdřez nerez 
(bez otvoru pro stojánkovou baterii) 
výsuv, 2 drátěné koše 
rozměry 150x560x824 mm 
spodní skříňka 4 zásuvková 28 
rozměry 450x560x824 mm 
spodní skříňka policová DBD 
2 police, dvoje dveře 
rozměry 900x560x824 mm 
atvp skříň policová 
5 polic, uzavírání roletou 
rozměry 520x560x1800 mm 
horní skříňka policová HBD 
2 police, dvoje dveře 
rozměry 900x380x574 mm 
horní skříňka policová H2L 
police 150x20 cm 
pracovní deska 390 cm 

pracovní deska 90 cm 

obkladová deska 480 cm 
podnožbok 

podnož čelo 142 cm 
odnož čelo 390 cm 

[ks [ cená/ k; [ 

H
H

H
H

H
H

H
H

 

6 463,00 Kč 

11 933,00 Kč 

373,00 Kč 
285,00 Kč 

3 763,00 Kč 

11 458,00 Kč 

3 763,00 Kč 

5 006,00 Kč 

5 775,00 Kč 

3 255,00 Kč 

12 747,00 Kč 

5 571,00 Kč 

19 391,00 Kč 

4 306,00 Kč 

3 063,00 Kč 
1 484,00 Kč 

11 767,00 Kč 

2 715,00 Kč 

9 308,00 Kč 

373,00 Kč 

674,00 Kč 
1 851,00 Kč 

celkem _ T 
bez DPH 

6 463,00 Kč 

11 933,00 Kč 

373,00 Kč 
285,00 Kč 

7 526,00 Kč 

11 458,00 Kč 

3 763,00 Kč 

5 006,00 Kč 

5 775,00 Kč 

3 255,00 Kč 

12 747,00 Kč 

5 571,00 Kč 

19 391,00 Kč 

12 918,00 Kč 

3 063,00 Kč ' 
1 484,00 Kč 

11 767,00 Kč 

2 715,00 Kč 

9 308,00 Kč 

373,00 Kč 

674,00 Kč 
1 851,00 Kč 

celkem _ 
vč. DPH _ 

7 820,23 Kč 

14 438,93 Kč 

451,33 Kč 
344,85 Kč 

9 106,46 Kč 

13 864,18 Kč 

4 553,23 Kč 

6 057,26 Kč 

6 987,75 Kč 

3 938,55 Kč 

15 423,87 Kč 

6 740,91 Kč 

23 463,11 Kč 

15 630,78 Kč 

3 706,23 Kč 
1 795,64 Kč 

14 238,07 Kč 

3 285,15 Kč 

11 262,68 Kč 

451,33 Kč 

815,54 Kč 
2 239,71 Kč 



_! __ _ _ : éťv * _ “. Celkem '.- celkem _ '? 
[ polozka _ Lks [ cena / ks L bez DPH L vč.DPH J 

skříň na trezor 
skříň policová na trezor 
3 police, prostredm pevna, dv01e dvere se 1 9 622,00 Kč 9 622,00 Kč 11 642,62 Kč 
zámkem 
rozměry 700x600x2000 mm _ 
podnož bok 2 373,00 Kč 746,00 Kč 902,66 Kč 

podnož čelo 70 cm 1 333,00 Kč 333,00 Kč 402,93 Kč 

sestava nábytku celkem 148 400,00 Kč 179 564,00 Kč __ 

Barevné provedení 
korpus a police bílé 
přední plochy W980 bílé 
roleta bílá 
úchytky Medlin 
pracovní deska F221 keramika Tessina krémová 
obkladová deska F221 keramika Tessina krémová 

před osazením obkladové desky bude nutno odstranit starý keramický obklad, 
a stěnu vyštukovat do roviny 

Ceny jsou uvedeny včetně dopravy a instalace. 

Termín dodání je cca 10 týdnů od objednání 

Cenová nabídka je platná do 31.12.2023 

V Želevčicích 14.12.2023 

Ing. Lubomír Zemko 

mom—. 
e—man.—eb=www.nnet.cz 
L | N E T spol. s r.o., Žeievčice 5, 274 01 Slaný 



T 600 

V3 IL  
vestavná 
chladnička 

600 H
 

n 

D2L 

H3D H3D H3D 

900 900 900 

„ 
H

 

" 
H

 

nástěnná baterie 
obkladová deska É 

_ _ _ . —  _ _ _ — _ —  

600 600 900 

$$— 

D6 D2P D4D 
dvoj dřez 

police 
I I : !  

600 _ ' 1500 
'— ;: _ -  

obkladová deska 

8 
2 

c::::::::::: c::::::::::: r—f 444_J rf—f A;::3 

= 

1 : 2 !  

= =  

„ 

M
 

A 
600 _1 150 L.. 450 900 520 | 

'T F“ '" =|l=k - 

5
6
0
 

D2L výsuv ZS D3D skříňka s mletou 



2
0
0
0
 

1
0
0
0
 

' přestavitelná police 
— . — - — — — - — — - — _  

_
_

_
—

_
_

_
.

-
 

:
=

:
 

=
.

 

L..—L__4 
skříň na trezor 

stávající trezor 
hmotnost cca 50 kg 

pevná police 

přestavitelná police 


